dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.
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220762

220767

220775

220782

220798

220802

220804
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220814
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220823

220838

220839
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3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O 3106 "IAPBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "I'APBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "I'APBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

000 310b "TAPBOP"

CBepeHunna

KoHeHKkoB Uropb KOpbeBuy

002961

17.01.2008

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

27.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

03.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

03.11.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBoO

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

ObopynosaHue

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

Opy>xue rpaxgaHckoe

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHCNOpTHOE CPeAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



220846

220847

220850

220853

220856

220862-2

220862-3

220862-4

220862-5

220862-6

220867

220870

220871

220875

220879

220884

220885-2

220887-4

220890

220894

220900

220902

604-10-77-
81

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "I'APBEOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 3106 "TAPEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

000 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

OO0 310b "TAPBOP"

00O 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

AHO 3KL
"Cynskcnept"

09.12.2022

23.11.2022

25.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

03.11.2022

05.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

23.12.2022

13.12.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

Opy>xue rpaxxgaHckoe

TpaHCcrnopTHOE CpelCcTBO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



220905 000 2K0b "TAPBOP" 22.12.2022 TpaHCNopTHOEe CpeacTBo PblHO4YHas

220912 00O 3KOb "TAPBOP" 23.12.2022 TpaHCcnopTHOE CpeacTBo PbIHO4YHas

220919 00O 3KOb "FAPBOP" 28.12.2022 TpaHcnopTHOe CpencTBo PblHOYHas



