

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Коненков Игорь Юрьевич		
Номер в реестре членов РОО		002961		
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
220762	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
220767	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
220775	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.10.2022	Оборудование	Рыночная
220782	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
220798	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220802	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220804	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.11.2022	Оружие гражданское	Рыночная
220808	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220814	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220818	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220820	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220821	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220823	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220838	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220839	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.11.2022	Транспортное средство	Рыночная

220846	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220847	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	23.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220850	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.11.2022	Оружие гражданское	Рыночная
220853	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220856	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220862-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220862-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220862-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220862-5	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220862-6	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220867	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
220870	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220871	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220875	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220879	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220884	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220885-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220887-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220890	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220894	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220900	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220902	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	23.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
604-10-77-81	АНО ЭКЦ "Судэксперт"	13.12.2022	Транспортное средство	Рыночная

220905	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220912	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	23.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
220919	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	28.12.2022	Транспортное средство	Рыночная